BP 1176 f 318v 01 vr 07-08-1383.

Willelmus Tolinc: 2 strepen land in Schijndel, ter plaatse gnd die Schootse Hoeve, achter de wijnkelder aldaar, tussen Rutgherus van der Voert enerzijds en 5 strepen {niet afgewerkt contract}.

Willelmus Tolinc duas strepas terre sitas in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche Hoeve (dg: in) retro (dg: loco) vinarium ibidem inter hereditatem Rutgheri van der Voert ex uno et inter inter hereditatem (dg: Willelmi Tolinc) quinque strepas.

BP 1176 f 318v 02 vr 07-08-1383.

Willelmus Tolinc gaf uit aan Johannes gnd Guldenman (1) 5 strepen land gnd die Meenbuenre, in Schijndel, ter plaatse van die Schootse Hoeve, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en erfgoed gnd Jacobs Boenre anderzijds, (2) 2 strepen land aldaar, aan het eind van voornoemde 5 strepen enerzijds en tussen¹ Rutgherus van der Voert anderzijds; de uitgifte geschiedde voor¹⁹ (a) een n-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, (b) een n-erfcijns van 17 pond geld ten tijde etc, met Sint-Martinus te betalen. Voornoemde Johannes zal recht van weg hebben vanaf voornoemde erfgoederen voor en over de dijk aldaar tot aan de gemeint. De waterlaten van voornoemde erfgoederen zullen lopen zoals ze dat tot nu toe deden. De wegen in voornoemde erfgoederen zullen daarin blijven zoals ze daarin volgens recht liggen.

Willelmus Tolinc quinque (dg: virgatas terre i) strepas terre dictas die Meenbuenre sitas in parochia de Scijnle in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dictam Jacobs Boenre ex alio atque duas strepas terre sitas ibidem ad finem dictarum quinque streparum #ex uno et# 'inter hereditatem Rutgheri van der Voert ex alio (dg: inter

¹⁹ Zie → BP 1175 f 062r 06 do 17-07-1393 (2), overdracht van de beide cijzen.

hereditates dictas) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto Guldenman ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XX^{ti} solidorum grosso Turonensi antiquo pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris et pro hereditario censu XVII librarum monete (dg: dando) pro (dg: trpe) tempore etc dando sibi ab alio hereditarie (dg: s) Martini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione annexa quod dictus Johannes obtinebit viam #eundi et# redeundi (dg: ired) a dictis (dg: hereditatibus) hereditatibus (dg: ante) ante et per aggerem ibidem usque ad (dg: communem p) communitatem et quod aqueductus dicti waterlaet dictarum hereditatum obtinebunt suum cursum et transitum sicut hucusque habuerunt item quod vie consistentes de jure in dictis hereditatibus permanebunt ibidem sicut (dg: ibidem sunt sit de) in eisdem sunt site de jure. Testes Luce et Jorden datum in crastino Sixti.